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Inledning  

Kära medlemmar,  
 
Nu har värmen, solvärmen, återkommit till vår huvudstad. Med den har också vår 
kära beridna högvakt börjat sin paradsäsong. Att höra klappret från hovarna och 
se de fina ekipagen är alltid lika trevligt. Då känner jag att vi är på rätt väg, det vill 
säga att sommaren snart är här.  



 
Fotograf: Kansliet/Föreningen för den Beridna Högvakten  

Kunglig kortege med Finlands president  

Den 23 april genomfördes året första kungliga beridna kortege. Det var Finlands 
presidentpar som var på statsbesök. Det var glädjande att se hur bra och effektivt 
som Polisrytteriet, Hovstallet, Försvarsmakten och den Beridna Högvakten 
samarbetade för att gemensamt lösa den viktiga eskortuppgiften.  
 
Solen strålade från en relativt klarblå himmel och uppgiften löstes klanderfritt. 
Det var särskilt roligt att se några av de yngre hästarna i deras första kortege. 
Nästa kungliga beridna kortege sker i samband med firandet av vår nationaldag 
den 6 juni.  

Första beridna högvakten  

Dagen efter den kungliga kortegen genomfördes året första beridna högvakt. 
Tillsammans löste Livskvadronen och Livgardets Dragonmusikkår årets premiär 
på ett mycket bra sätt. Det var mycket roligt att se hur bra de olika enheterna 
inom Livgardet arbetade tillsammans för att lösa en av deras viktigaste uppgifter 
i fred.  



 
Generalrepetition inför årets första beridna högvakt. Fotograf: Felicia Murkes  

Medlemsresa  

Helgen den 26-27 april genomförde föreningen vårens medlemsresa. Denna gång 
till Stockholm med omnejd. Vi utgick från Brunkebergstorg på lördagens morgon. 
Regnet hängde i luften. Vårt första stopp var obelisken på slottsbacken där vi 
möttes av Christopher O´Reagan som på ett bländande och målande sätt beskrev 
hur det kunde se ut i Stockholm på 1700-talet. Precis när han hälsade oss 
välkomna så öppnades himlens portar.  
 
Nästa stopp var Hovstallet där Hovstallmästare Håkan Hedlund tillsammans med 
medarbetare visade oss runt i stall, ridhus och vagnsgarage. Om man vill känna 
historiens vingslag ska man besöka Hovstallet, en härlig plats.  



 
Fotograf: Carol Paraniak  



Tredje och sista stoppet under lördagen var Kungliga slottet. Där besökte vi 
bland annat skattkammaren och museum Tre Kronor samt konseljsalen. Under 
kvällen intog vi gemensamt en välkomponerad och delikat måltid på en trevlig 
restaurang i centrala Stockholm.  
 
På söndagen fick deltagarna sovmorgon och dagens första plats som besöktes var 
Livgardets kavallerikasern där vi startade ca 1015. Här var major Johan 
Wennerholm en mycket uppskattad ciceron och en god representant för 
Försvarsmakten. Besöket vid kavallerikasernen avslutades med lunch i 
soldatmatsalen, en av landets vackraste soldatmatsalar.  

 
Musikhästen Juvel. Fotograf: Carol Paraniak  



Därefter gick resan till det sista resmålet som var Drottningholms slott. 1991 blev 
slottet Sveriges första objekt på UNESCO världsarvslista. Det blev intressanta 
besök i slottsteatern och slottet.  

Avslutningsvis åkte vi tillbaka till Brunkebergstorg där resan avslutades och 
medlemmarna åkte hem till sitt.  
 
För genomförandet av denna resa engagerades Signaturresor AB med dess VD 
Ann O Andersson. Hon löste planeringen och genomförandet av resan på ett 
utmärkt sätt. "En resa med liknande innehåll kan ni väl genomföra nästa år också" 
var något som framfördes av några medlemmar. Bättre betyg än så går väl 
knappast att få.  

Walleniusrederierna, Rid- och Djursjukvårdsgymnasiet och IF 
Skadeförsäkring AB fortsätter som Guldsponsorer  

Idag har föreningen sju guldsponsorer. Tre av dessa sponsorer har förnyat sitt 
guldsponsoravtal för 2024 och framåt. Det handlar om Walleniusrederierna, Rid- 
och Djursjukvårdsgymnasiet i Helsingborg och IF Skadeförsäkring AB. Våra 
sponsorer är en av de tre ekonomiska pelare som föreningens verksamhet bygger 
på. De två andra är donatorer och sist men inte minst, ni våra medlemmar som är 
den största ekonomiska pelaren.  

Visningsdagen i Timrå den 3 maj  

Vårens visningsdag genomfördes i Timrå den 3 maj. Det var tolv hästar som kom 
"till start". Vi fick se flera väldigt vackra hästar och föreningen bestämde sig för 
en häst där nu de sista kontrollerna återstår innan köpeavtalet signeras. Efter 
hästvisningen genomfördes en uppvisning av Försvarsmakten och Polisrytteriet i 
hur de tränar sina hästar. Det var i det närmaste fullsatta läktare.  



 
Timrå hästcentrum. Fotograf: Carol Paraniak  

 
Optionsprogrammet - hingstföl och sto (Erbinette). Fotograf: Therese Tarler  

Föreningens yngsta givare  

Den 15 maj besöktes kavallerikasernen av en grupp elever som går i första klass i 
en skola i norra Stockholm. De är föreningens yngsta bidragsgivare. De kommer 
ha en auktion den sista maj i år där deras teckningar kommer att auktioneras ut 



och där de pengar som de får in kommer att skänkas till föreningen. Det går att 
säga mycket om denna generositet, till exempel att vi kan se ljuset i tunneln.  
 
Tack för er generositet!  

 
Fotograf: Jenny Ringström  



TV 4, nyhetsmorgon den 22 maj  

Den 22 maj kommer Beridna Högvaktens hästar och Livgardets ryttare att 
framträda i TV 4 nyhetsmorgon någon gång mellan 1100–1145. Syftet är att göra 
ett inslag som beskriver interaktionen mellan föreningen, stiftelsen och 
Försvarsmakten avseende finansiering, ägande och brukande.  

Web-shopen  

Nu finns det möjlighet att köpa manschettknappar, broscher, PINS och sist med 
inte minst kopplat till att sommaren snart är här, paraplyer med föreningens 
logotype. Web-shopen hittar du här >>  

 

Uppdatering av era kontaktuppgifter  

För att kunna förse dig med aktuell information behöver vi din nya adress när du 
flyttar samt din uppdaterade mailadress om du byter denna. Du kan ändra 
adressuppgifter, e-postadress, betala medlemsavgifter m.m. genom att logga in 
på ditt medlemskonto i vårt medlemssystem vilket du hittar här >> eller genom 
att kontakta oss på kansli@beridnahogvakten.se så hjälper vi dig att hålla ditt 
medlemskap uppdaterat.  

https://www.beridnahogvakten.se/shop/
https://medlem.beridnahogvakten.se/login
mailto:kansli@beridnahogvakten.se?subject=Uppdatering%20av%20medlemsuppgifter
https://www.beridnahogvakten.se/shop/


Kansliet tar sommarledighet  

Kansliet går på sommarledighet och kommer att vara stängt från den 24 juni till 
den 28 juli. Vi önskar alla en trevlig sommar med bad, sol och ett aktivt liv i 
rörelse.  

Vi behöver ditt stöd  

Ge bort medlemskap  
Skänk en gåva  
Fler alternativ  

 
 
Carol Paraniak 
Generalsekreterare  

VÅRA SPONSORER  

 

 

DINA INSTÄLLNINGAR/MEDLEMSUPPGIFTER  
 
Du kan enkelt ändra adressuppgifter, inställningar för utskick av nyhetsbrev med 
mera genom att logga in i vårt medlemssystem. Tryck på knappen/länken nedan 
för att komma till inloggningssidan.  

Till medlemsinloggning  
 

Postadress: Riddargatan 13, 114 51 Stockholm  
 

Besöksadress: Armémuseum / Artillerigården  
 

E-post: kansli@beridnahogvakten.se  
 

Telefon: 08-667 77 30  
 

www.beridnahogvakten.se  
  

https://medlem.beridnahogvakten.se/shop/ge-bort-ett-medlemskap
https://medlem.beridnahogvakten.se/ge-oss-en-gava/?showdonation=all
https://www.beridnahogvakten.se/stod-oss/
https://medlem.beridnahogvakten.se/login/
mailto:kansli@beridnahogvakten.se
tel:+4686677730
https://www.beridnahogvakten.se/
https://www.beridnahogvakten.se/presentation-sponsorer/

